Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 17

ПРИКАЗ

« 16_» 12 2022г. г. Дивногорск № 03-03-191/1

«Об утверждении Положения о наставничестве
и дорожной карты внедрения и
реализации муниципальной целевой модели
наставничества педагогических работников МАДОУ д/с №17»

В соответствии с законом Российской Федерации от 29.12.2012 г №273-Ф3 «Об Образовании в
Российской федерации», руководствуясь приказом отдела образования администрации города
Дивногорска от 12.12.2022 № 261 «Об утверждении муниципальной дорожной карты по
внедрению и реализации целевой модели наставничества педагогических работников в
образовательных организациях на территории города Дивногорска на период 2022-2024г.»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
- «Положение о системе наставничества педагогических работников в МАДОУ д/с №17»
- Дорожную карту (план мероприятий) внедрения и реализации модели наставничества
педагогических работников в МАДОУ д/с №17 на 2022-2024 г.г

2. Назначить координатором внедрения целевой модели наставничества в МАДОУ д/с №17
Е.М. Ехалову, заведующего МАДОУ д/с №17

3. Назначить куратором внедрения целевой модели наставничества Д.В. Брутчикову,
заместителя заведующего по ВОР.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.М .Ехалова